LQW18AN-0603-Sample-Kit
0603 51 種晶片電感 Sample Kit
全新原裝 0603 貼片繞線電感
系列：LQW18A_00
封裝：0603
序號 物 料 描 述
1  0603 貼片繞線電感 2.2nH±0.5nH
2  0603 貼片繞線電感 3.6nH±0.5nH
3  0603 貼片繞線電感 3.9nH±0.2nH
4  0603 貼片繞線電感 4.3nH±0.5nH
5  0603 貼片繞線電感 4.7nH±0.5nH
6  0603 貼片繞線電感 5.6nH±0.5nH
7  0603 貼片繞線電感 6.2nH±0.5nH
8  0603 貼片繞線電感 6.8nH±0.2nH
9  0603 貼片繞線電感 7.5nH±0.5nH
user
新建印章
10  0603 貼片繞線電感 8.2nH±0.5nH
11  0603 貼片繞線電感 8.7nH±0.5nH
12  0603 貼片繞線電感 9.1nH±0.5nH
13  0603 貼片繞線電感 9.5nH±0.5nH
14  0603 貼片繞線電感 10nH±2%
15  0603 貼片繞線電感 11nH±2%
16  0603 貼片繞線電感 12nH±2%
17  0603 貼片繞線電感 13nH±5%
18  0603 貼片繞線電感 15nH±2%
19  0603 貼片繞線電感 16nH±2%
20  0603 貼片繞線電感 18nH±5%
21  0603 貼片繞線電感 20nH±5%
22  0603 貼片繞線電感 22nH±2%
23  0603 貼片繞線電感 24nH±2%
24  0603 貼片繞線電感 27nH±5%
25  0603 貼片繞線電感 30nH±2%
26  0603 貼片繞線電感 33nH±2%
27  0603 貼片繞線電感 36nH±2%
28  0603 貼片繞線電感 39nH±2%
29  0603 貼片繞線電感 43nH±2%
30  0603 貼片繞線電感 47nH±2%
31  0603 貼片繞線電感 51nH±2%
32  0603 貼片繞線電感 56nH±5%
33  0603 貼片繞線電感 62nH±5%
34  0603 貼片繞線電感 68nH±5%
35  0603 貼片繞線電感 72nH±5%
36  0603 貼片繞線電感 75nH±2%
37  0603 貼片繞線電感 82nH±2%
38  0603 貼片繞線電感 91nH±2%
39  0603 貼片繞線電感 100nH±2%
40  0603 貼片繞線電感 110nH±2%
41  0603 貼片繞線電感 120nH±5%
42  0603 貼片繞線電感 130nH±5%
43  0603 貼片繞線電感 150nH±2%
44  0603 貼片繞線電感 160nH±5%
45  0603 貼片繞線電感 180nH±5%
46  0603 貼片繞線電感 200nH±5%
47  0603 貼片繞線電感 220nH±5%
48  0603 貼片繞線電感 270nH±5%
49  0603 貼片繞線電感 330nH±5%
50  0603 貼片繞線電感 390nH±5%
51  0603 貼片繞線電感 470nH±5%
user
新建印章